
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 318/2019

UCHWAŁA 807/II/4
SENATU

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie przyjęcia przepisów wprowadzających Statut KUL oraz przepisów przejściowych

Senat Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, na podstawie art 34 ust. 1 i 2 ustawy
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, ze zm.) na wniosek Rektora postanawia
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się przepisy wprowadzające Statut KUL oraz przepisy przejściowe, które stanowią załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor:
ks. prof. dr hab. Antoni Dębiński


	MONITOR

